Общество с ограниченной ответственностью «Детский доктор»

Владивосток

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.  № б/н

«Об утверждении договора возмездного оказания медицинских услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 №

2300-1 «О защите прав потребителей», Постановлением Правительства РФ от

11.05.2023 № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими

организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу

постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. №

1006» и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму бессрочного двухстороннего договора возмездного

оказания медицинских услуг в пользу несовершеннолетнего, форму

приложения к договору и форму акта.

2. Обеспечить размещение образца утвержденного договора и акта на

официальном сайте медицинской организации в сети Интернет.

3. Назначить ответственным за оформление документов на оказание

возмездных медицинских услуг заместителя генерального директора по

развитию Сандул Д. А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор               _______________            Сандул А. Н.
      наименование должности                                                 подпись                                        расшифровка подписи

http://blanker.ru/doc/prikaz-utvershdenie_shtatnogo_raspisaniya